
Kadisas piekraste 
 

Šis ceļojums piemērots tiem, kuri grib atpūsties, būt prom no tūristu burzmas, 

nakšņot tieši pie okeāna un baudīt gardu ēdienu. Lieliska izvēle arī tad, ja svinama 

jubileja vai kāds cits nozīmīgs notikums. 

Lidojums uz Malagu. No Rīgas reisus veic Ryanair un AirBaltic.  

AirBaltic ieteicamāks, jo atpakaļreiss ir cilvēcīgākā dienas laikā. Ja izvēlaties Ryanair 

agro atpakaļreisu, tad pēdējā nakts būs ieplānota naktsmītnē lidostas tuvumā. 

 

7 naktis piekrastē pēc izvēles: 4* viesnīcā ar brokastīm vai apartamentos ar virtuvi. 

Tuvumā pludmale ar stāvkrastu, vairāki izcili restorāni (zivis, jūras veltes), kā arī 

pilsētiņa, kurā atradīsiet veikalus, citu veidu restorānus, bārus un kafejnīcas. 

Pēc ielidošanas ap 3 h garš, bet ainavisks ceļš līdz naktsmājām, pa ceļam piestājot skatu 

punktā ar skatu uz Gibraltāra jūras šaurumu un vērojot saulrietu ar skatu uz Āfriku. 

Tieši tur beidzas Vidusjūra un sākas Atlantijas okeāns ar plašām balto smilšu 

pludmalēm. Šo reģionu raksturo Āfrikas tuvums, senās Romas impērijas arheoloģiskais 

mantojums, flamenko kultūras pirmsākumi, šerija darīšanas un tunča zvejas tradīcijas, 

taču vairāk par visu te valda miers, kādu neatrast Malagas piekrastē. 

Turpmākais plāns tiek pielāgots konkrētām ceļotāju vajadzībām un vēlmēm, bet kopumā 

var ietvert šādus punktus vai daļu no tiem: 

• ekskursijas (pēc izvēles) uz Kadisu, Heresu, Tarifu un 2-3 baltajiem ciematiem 

apkārtnē, 

• dabas takas piekrastē (viena ap 9 km, otra ap 7 km), 

• milzīgu kāpu un senas romiešu pilsētas drupu apmeklējumu, 

• šerija darītavas apmeklējumu, 

• ainaviskus skatu punktus, 

• saulrietus pludmales bāros un laisku atpūtu pludmalē vai viesnīcā, 

• rezervāciju veikšanu restorānos, ja ir kas svinams, 

• kopīgas maltītes ar Andalūzijas virtuves iepazīšanu. 

Cena atkarīga no sezonas un izvēlētās naktsmītnes veida. Izlemiet – viesnīca vai 

apartamenti, un es jums nosūtīšu iespējamos variantus izvēlei.  

Cena iekļauj naktsmītnes 7 naktīm, transportu ceļojuma plāna ietvaros, izstrādātu 

ceļojuma plānu, grupas un ekskursiju vadītāja pakalpojumu, uzkodas un dzērienus 

pirmajā vakarā, ieejas maksu Alcazar pilī Heresā, romiešu teātra drupu kompleksā un 

cietoksnī vienā no baltajiem ciematiem. Izvēloties viesnīcu, būs iekļautas ļoti labas 

brokastis. 

Cenā nav iekļautas aviobiļetes, ceļojuma apdrošināšana, pārējās ēdienreizes un 

personīgie tēriņi. Ieejas maksa šerija darītavā – dažādas cenas atkarībā no izvēlētā 

apmeklējuma veida. 

Spānijā pārtikas cenas un rēķinu summas restorānos ir daudz zemākas nekā Latvijā. 

Šajā ceļojumā ir iespējams iztikt bez maksas objektu apmeklējuma. Piedzīvotie iespaidi 

nebūs blāvāki, ja izvēlēsieties mierīgāku dienas plānu. 

 


